ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КУЙТУНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	21 июля 2023 года
	                                      № 102/1446

р.п. Куйтун

О регистрации Ериновой Екатерины Викторовны кандидатом в депутаты Думы Новотельбинского сельского муниципального образования второго созыва по семимандатному избирательному округу

            Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Ериновой Екатерины Викторовны кандидатом в депутаты Думы Новотельбинского сельского муниципального образования второго созыва по семимандатному избирательному округу требованиям Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее - Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 1 статьи 62 указанного Закона, Куйтунская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Новотельбинского сельского муниципального образования второго созыва по семимандатному избирательному округу Еринову Екатерину Викторовну, гражданина Российской Федерации, 7 сентября 1983 года рождения, водораздатчика администрации Новотельбинского сельского муниципального образования, депутата Думы Новотельбинского сельского муниципального образования первого созыва, осуществляющего полномочия на непостоянной основе, место жительства – Иркутская область, Куйтунский район, посёлок Новая Тельба, выдвинутую избирательным объединением Куйтунское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании представленных документов 21 июля 2023 года в 14 часов 13 мин.

2. Выдать Ериновой Екатерине Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Новотельбинского сельского муниципального образования.
4. Разместить настоящее решение на сайте Куйтунской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Едином портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
	Председатель

Куйтунской территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Немчинова

	Секретарь

Куйтунской территориальной избирательной комиссии

	С. В. Герасименко